
TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 50 m 1ª Serie Prebenjamín Femenino 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría
1 587 9,01 Marta Gil García C.P. El Sol Prebenjamín
2 654 9,39 Silvia González de la Higuera C.P. El Sol Prebenjamín
3 374 9,96 Valentina Krivov Suanzes Prebenjamín
4 60 10,68 Noa Gálvez Higes Vicálvaro Prebenjamín
5 601 11,02 Gabriela Sánchez Alvarez Juan de Valdés Prebenjamín
6 602 12,94 Iria Gutierrez García-Rama Juan de Valdés Prebenjamín

Prueba 50 m 2ª Serie Prebenjamín Femenino 

1 637 9,98 Marta Vallejo Sánchez Colegio Jesús Prebenjamín
2 599 10,19 Candela Fernández Lorenzo Suanzes Prebenjamín
3 623 10,94 Lucía Corral Hernando Juan de Valdés Prebenjamín
4 53 11,71 Claudia Gómez Marcos Juan de Valdés Prebenjamín
5 635 12,57 Ainara Muñoz Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín

Prueba 50 m FINAL Prebenjamín Femenino 

1 637 8,98 Marta Vallejo Sánchez Colegio Jesús Prebenjamín
2 587 9,66 Marta Gil García C.P. El Sol Prebenjamín
3 654 10,23 Silvia González de la Higuera C.P. El Sol Prebenjamín
3 599 10,73 Candela Fernández Lorenzo Suanzes Prebenjamín
5 623 11,52 Lucía Corral Hernando Juan de Valdés Prebenjamín
6 374 12,32 Valentina Krivov Suanzes Prebenjamín

Prueba 50 m 1ª Serie Prebenjamín Masculino

1 632 9,89 Eyasu Muñoz Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín
2 652 10,14 Daniel Michel Cámara C.P. El Sol Prebenjamín
3 608 11,52 Raul Martín Rodriguez Juan de Valdés Prebenjamín
4 606 11,91 Daniel Forneiro López Juan de Valdés Prebenjamín
5 665 15,06 Sergio Aldana Colegio Jesús Prebenjamín

Prueba 50 m 2ª Serie Prebenjamín Masculino

1 598 9,30 Gonzalo Sánchez Álvarez Juan de Valdés Prebenjamín
2 604 10,36 Miguel Rodriguez Cabo Juan de Valdés Prebenjamín
3 375 10,61 Ignacio Navarrete Suanzes Prebenjamín
4 664 10,90 Diego Aldana Colegio Jesús Prebenjamín
5 56 12,14 Rodrigo Ruiz Orejón Fundación Galeiro Prebenjamín
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 50 m FINAL Prebenjamín Masculino

1 598 8,74 Gonzalo Sánchez Álvarez Juan de Valdés Prebenjamín
2 632 9,24 Eyasu Muñoz Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín
3 652 9,52 Daniel Michel Cámara C.P. El Sol Prebenjamín
4 604 9,90 Miguel Rodriguez Cabo Juan de Valdés Prebenjamín
5 375 11,02 Ignacio Navarrete Suanzes Prebenjamín
6 608 11,61 Raul Martín Rodriguez Juan de Valdés Prebenjamín

Prueba 60 m FINAL Benjamín Femenino 

1 667 10,32 Andrea Carrasco C.P.El Sol Benjamín
2 69 10,89 Alba Gutierrez García-Ramos Juan de Valdés Benjamín
3 67 11,58 Sara Fernández Villazala Juan de Valdés Benjamín
4 661 11,94 Lucía Ibares Timero Juan de Valdés Benjamín
5 628 12,44 Kriss Mia Chalán Suanzes Benjamín
6 657 13,23 Sirle Valdivieso Conde Romanones Benjamín

Prueba 60 m 1ª Serie Benjamín Masculino

1 658 9,76 Sergio Rapado Edward Infantil
2 62 10,44 Alberto Hernandez Olmos Suanzes Benjamín
3 612 10,76 Jorge Mayoral Julián Marías Benjamín
4 64 11,14 Daniel Mchale Torrente Juan de Valdés Benjamín
5 615 11,44 Miguel Blázquez Román Juan de Valdés Benjamín

Prueba 60 m 2ª Serie Benjamín Masculino

1 603 10,35 Alonso Gómez Poveda Julián Marías Benjamín
2 649 10,66 Carlos Olmedo Moreno Suanzes Benjamín
3 630 11,56 Unai Muñoz Sánchez Juan de Valdés Benjamín
4 618 11,79 Javier Carbonell Machín Suanzes Benjamín
5 607 12,15 Alejandro Quesada Rincón Julián Marías Benjamín

Prueba 60 m 3ª Serie Benjamín Masculino

1 655 10,01 Mario Escolano Suanzes Benjamín
2 590 10,03 Miguel Hernández Ruiz Juan de Valdés Benjamín
3 596 10,41 Daniel Martines Arroyo Suanzes Benjamín
4 638 10,48 Omar Frías Nour Conde Romanones Benjamín
5 605 11,01 Pablo Gómez Poveda Julián Marías Benjamín
6 616 11,42 Miguel Parra Barrera Juan de Valdés Benjamín
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 60 m FINAL Benjamín Masculino

1 659 9,54 Lucas Heredia Gutierrez JH Newman Benjamín
2 62 9,88 Alberto Hernandez Olmos Suanzes Benjamín
3 649 10,21 Carlos Olmedo Moreno Suanzes Benjamín
4 655 10,51 Mario Escolano Suanzes Benjamín
5 590 10,82 Miguel Hernández Ruiz Juan de Valdés Benjamín
6 603 11,46 Alonso Gómez Poveda Julián Marías Benjamín

Prueba 60 m 1ª Serie Alevín Femenino 

1 651 10.09 Claudia Escolano Suanzes Alevín
2 629 10.34 Mónica Mantecón Suanzes Alevín
3 611 10.64 Irene Alvarez Alberto Alcocer Alevín
4 597 10.89 Carla Basalo Alberto Alcocer Alevín
5 595 11.34 Estefanía Krivov Suanzes Alevín
6 584 12.89 María Escrich Velázquez Alberto Alcocer Alevín

Prueba 60 m 2ª Serie Alevín Femenino 

1 609 10.11 Emma Moreno Paredes Suanzes Alevín
2 619 10.34 Rebeca Prieto Montero Vicálvaro Alevín
3 640 10.92 Alejandra Vallejo Sánchez Colegio Jesús Alevín
4 641 11.67 Celia Corbacho Suanzes Alevín
5 636 12.12 Luna Manzano C.P. El Cid Alevín

Prueba 60 m FINAL Alevín Femenino 

1 651 9,93 Claudia Escolano Suanzes Alevín
2 609 10,18 Emma Moreno Paredes Suanzes Alevín
3 629 10,41 Mónica Mantecón Suanzes Alevín
4 619 10,61 Rebeca Prieto Montero Vicálvaro Alevín
5 611 10,82 Irene Alvarez Alberto Alcocer Alevín
6 640 11,02 Alejandra Vallejo Sánchez Colegio Jesús Alevín

Prueba 60 m 1ª Serie Alevín Masculino

1 61 9,53 Daniel Hernangómez Juan de Valdés Alevín
2 54 9,75 Ariel Sanfelix Suanzes Alevín
3 660 10,04 Gonzalo Linares Julian Marías Alevín
4 645 10,31 Rodrigo Sáez JH Newman Alevín
5 663 13,54 Daniel Oliver C.P. El Sol Alevín
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 60 m 2ª Serie Alevín Masculino

1 586 9,81 Andrés Castellón del Campo Julian Marías Alevín
2 593 9,99 Jorge Navarrete González 0 Alevín
3 591 10,33 Sasha Rodriguez Llano 0 Alevín
4 585 10,54 Mario Cabezas González Alberto Alcocer Alevín
5 625 10,81 Guillermo Montes JH Newman Alevín
6 68 11,38 Martín Carreño González Edward Alevín

Prueba 60 m 3ª Serie Alevín Masculino

1 622 8,87 Pablo Blázquez Juan de Valdés Alevín
2 646 9,47 Alvaro jiménez JH Newman Alevín
3 63 9,69 Ismael Quesada Rincón Julian Marías Alevín
4 648 9,87 Pablo Velasco Suanzes Alevín
5 600 11,09 Alfredo Martín Rodriguez Juan de Valdés Alevín

Prueba 60 m 4ª Serie Alevín Masculino

1 610 9,47 Borja Marcos Edward Alevín
2 639 10,57 Samuel García García Juan de Valdés Alevín
3 626 11,78 Marcos Rodriguez Sánchez Juan de Valdés Alevín
4 670 10,89 Jovani Tulmo Conde Romanones Alevín
5 668 10,94 Rodrigo Gómez Poveda Julian Marías Alevín

Prueba 60 m FINAL Alevín Masculino

1 622 8,81 Pablo Blázquez Juan de Valdés Alevín
2 610 9,06 Borja Marcos Edward Alevín
3 646 9,44 Alvaro jiménez JH Newman Alevín

4 61 9,74 Daniel Hernangómez Juan de Valdés Alevín
5 586 9,94 Andrés Castellón del Campo Julian Marías Alevín
6 54 10,35 Ariel Sanfelix Suanzes Alevín

Prueba 60 m 1ª Serie Infantil Femenino 

1 627 8,83 Sussana Almódovar Suanzes Infantil
2 633 9,06 Paula Nuño Martín Suanzes Infantil
3 59 9,26 Elisa Gil Sanz Juan de Valdés Infantil
4 644 9,83 Laura Figueiredo  JH Newman Infantil
5 594 10,06 Sonia García Sánchez Vicálvaro Infantil
6 666 10,92 Almudena Mareca Colegio Menesiano Alevín
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 60 m 2ª Serie Infantil Femenino 

1 65 8,54 Laura Correas Suanzes Infantil
2 621 8,93 Julia Snabia Ibañez Suanzes Infantil
3 614 9,21 María Gómez Barrios Juan de Valdés Infantil
4 589 9,43 Leticia Merino Sacristán Suanzes Infantil
5 66 9,82 Patricia Martinez Suanzes Infantil
6 647 11,18 Irene Candelas Colegio Menesiano Infantil

Prueba 60 m FINAL Infantil Femenino 

1 65 8,56 Laura Correas Suanzes Infantil
2 627 8,81 Sussana Almódovar Suanzes Infantil
3 621 9,06 Julia Snabia Ibañez Suanzes Infantil
4 644 9,26 Laura Figueiredo  JH Newman Infantil
5 633 9,52 Paula Nuño Martín Suanzes Infantil

6 614 9,81 María Gómez Barrios Juan de Valdés Infantil
7 59 10,11 Elisa Gil Sanz Juan de Valdés Infantil

Prueba 60 m 1ª Serie Infantil Masculino

1 658 8,07 Sergio Rapado Edward Infantil
2 643 8,28 Daniel Neco López Suanzes Infantil
3 650 8,52 Diego Henao Suanzes Infantil
4 57 9,78 Santiago Jacob Gala Suanzes Infantil
5 656 10,82 Pablo Ortiz Colegio Menesiano Infantil
6 588 11,41 César Corral Hernando Juan de Valdés Infantil

Prueba 60 m 2ª Serie Infantil Masculino

1 653 8,56 Eriberto Melendro Suanzes Infantil
2 613 9,14 Rodrigo Pascual Suanzes Infantil
3 58 10,12 Ignacio Calvo Porta Suanzes Infantil
4 634 10,49 Daniel Manzano C.P. El Cid Infantil
5 620 11,37 Andrés Parra Barrera Juan de Valdés Infantil
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 60 m FINAL Infantil Masculino

1 658 8,06 Sergio Rapado Edward Infantil
2 653 8,31 Eriberto Melendro Suanzes Infantil
3 643 8,56 Daniel Neco López Suanzes Infantil
4 650 8,81 Diego Henao Suanzes Infantil

5 613 9,02 Rodrigo Pascual Suanzes Infantil
6 58 9,31 Ignacio Calvo Porta Suanzes Infantil

Prueba 60 m FINAL Cadete Femenino 

1 617 8,37 Daniela Guzzetti Suanzes Cadete
2 662 8,64 Sol Bolaños Suanzes Cadete
3 631 8,95 Paula Mantecón Suanzes Cadete
4 671 9,17 Clara Sabugal JH Newman Cadete
5 624 9,48 Irene Blázquez Juan de Valdés Cadete
6 642 10,26 Irene Corbacho Suanzes Cadete
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 200m Final Prebenjamín Femenino 

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Colegio Categoría

1 587 44,06 Marta Gil García C.P. El Sol Prebenjamín
2 637 44,39 Marta Vallejo Sánchez Colegio Jesús Prebenjamín
3 599 45,89 Candela Fernández Lorenzo Suanzes Prebenjamín
4 53 50,24 Claudia Gómez Marcos Juan de Valdés Prebenjamín
5 623 52,95 Lucía Corral Hernando Juan de Valdés Prebenjamín
6 60 56,86 Noa Gálvez Higes Vicálvaro Prebenjamín
7 374 58,7 Valentina Krivov Suanzes Prebenjamín
8 654 1,18,81 Silvia González de la Higuera C.P. El Sol Prebenjamín

Prueba 200m Final Prebenjamín Masculino

1 598 38,51 Gonzalo Sánchez Álvarez Juan de Valdés Prebenjamín
2 632 40,08 Eyasu Muñoz Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín
3 652 42,67 Daniel Michel Cámara C.P. El Sol Prebenjamín
4 604 44,99 Miguel Rodriguez Cabo Juan de Valdés Prebenjamín
5 664 49,52 Diego Aldana Colegio Jesús Prebenjamín
6 56 54,2 Rodrigo Ruiz Orejón Fundación Galeiro Prebenjamín
7 606 54,45 Daniel Forneiro López Juan de Valdés Prebenjamín
8 608 59,77 Raul Martín Rodriguez Juan de Valdés Prebenjamín
9 665 1,10,92 Sergio Aldana Colegio Jesús Prebenjamín

Prueba 400m Final Benjamín Femenino 

1 667 1,26,49 Andrea Carrasco C.P.El Sol Benjamín
2 69 1,29,75 Alba Gutierrez García-Ramos Juan de Valdés Benjamín
3 661 1,31,41 Lucía Ibares Timero Juan de Valdés Benjamín
4 67 1,39,07 Sara Fernández Villazala Juan de Valdés Benjamín
5 657 1,50,66 Sirle Valdivieso Conde Romanones Benjamín
6 628 2,14,47 Kriss Mia Chalán Suanzes Benjamín
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 400m Final Benjamín Masculino

1 659 1,19,83 Lucas Heredia Gutierrez JH Newman Benjamín
2 612 1,23,21 Jorge Mayoral Julián Marías Benjamín
3 596 1,24,88 Daniel Martines Arroyo Suanzes Benjamín
4 603 1,26,56 Alonso Gómez Poveda Julián Marías Benjamín
5 649 1,28,80 Carlos Olmedo Moreno Suanzes Benjamín
6 615 1,29,76 Miguel Blázquez Román Juan de Valdés Benjamín
7 590 1,32,60 Miguel Hernández Ruiz Juan de Valdés Benjamín
8 638 1,33,13 Omar Frías Nour Conde Romanones Benjamín
9 618 1,35,06 Javier Carbonell Machín Suanzes Benjamín

10 64 1,37,16 Daniel Mchale Torrente Juan de Valdés Benjamín
11 616 1,38,76 Miguel Parra Barrera Juan de Valdés Benjamín
12 630 1,42,54 Unai Muñoz Sánchez Juan de Valdés Benjamín

Prueba 400m Final Alevín Femenino 

1 609 1,16,98 Emma Moreno Paredes Suanzes Alevín
2 55 1,17,18 Marina Jacob Gala Suanzes Alevín
3 629 1,22,69 Mónica Mantecón Suanzes Alevín
4 651 1,23,85 Claudia Escolano Suanzes Alevín
5 666 1,27,50 Almudena Mareca Colegio Menesiano Alevín
6 584 1,33,06 María Escrich Velázquez Alberto Alcocer Alevín
7 641 1,36,12 Celia Corbacho Suanzes Alevín
8 636 1,36,44 Luna Manzano C.P. El Cid Alevín
9 611 1,36,69 Irene Alvarez Alberto Alcocer Alevín

10 597 1,36,94 Carla Basalo Alberto Alcocer Alevín
11 640 1,37,18 Alejandra Vallejo Sánchez Colegio Jesús Alevín
12 619 1,39,15 Rebeca Prieto Montero Vicálvaro Alevín
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 400m Final Alevín Masculino

1 610 1,07,06 Borja Marcos Edward Alevín
2 622 1,09,59 Pablo Blázquez Juan de Valdés Alevín
3 63 1,13,95 Ismael Quesada Rincón Julian Marías Alevín
4 61 1,15,16 Daniel Hernangómez Juan de Valdés Alevín
5 660 1,19,06 Gonzalo Linares Julian Marías Alevín
6 646 1,20,59 Alvaro jiménez JH Newman Alevín
7 54 1,22,48 Ariel Sanfelix Suanzes Alevín
8 586 1,23,09 Andrés Castellón del Campo Julian Marías Alevín
9 600 1,2566 Alfredo Martín Rodriguez Juan de Valdés Alevín

10 645 1,26,88 Rodrigo Sáez JH Newman Alevín
11 585 1,30,06 Mario Cabezas González Alberto Alcocer Alevín
12 68 1,31,76 Martín Carreño González Edward Alevín

13 625 1,33,09 Guillermo Montes JH Newman Alevín
14 604 1,37,51 Miguel Rodriguez Cabo Juan de Valdés Prebenjamín
15 626 1,45,79 Marcos Rodriguez Sánchez Juan de Valdés Alevín

Prueba 600m Final Infantil Femenino 

1 65 1,56,73 Laura Correas Suanzes Infantil
2 589 1,58,77 Leticia Merino Sacristán Suanzes Infantil
3 633 2,02,30 Paula Nuño Martín Suanzes Infantil
4 621 2,03,48 Julia Snabia Ibañez Suanzes Infantil
5 644 2,09,60 Laura Figueiredo  JH Newman Infantil
6 66 2,15,26 Patricia Martinez Suanzes Infantil

7 59 2,25,41 Elisa Gil Sanz Juan de Valdés Infantil
8 594 2,46,51 Sonia García Sánchez Vicálvaro Infantil
9 647 2,50,80 Irene Candelas Colegio Menesiano Infantil
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba 600m Final Infantil Masculino

1 653 1,46,48 Eriberto Melendro Suanzes Infantil
2 613 1,51,57 Rodrigo Pascual Suanzes Infantil
3 643 1,52,36 Daniel Neco López Suanzes Infantil
4 658 1,53,80 Sergio Rapado Edward Infantil
5 650 1,56,27 Diego Henao Suanzes Infantil
6 58 2,07,17 Ignacio Calvo Porta Suanzes Infantil
7 588 2,25,87 César Corral Hernando Juan de Valdés Infantil
8 620 2,28,91 Andrés Parra Barrera Juan de Valdés Infantil
9 656 2,46,91 Pablo Ortiz Colegio Menesiano Infantil

Prueba 600m Final Cadete Femenino 

1 662 2,04,91 Sol Bolaños Suanzes Cadete
2 631 2,11,82 Paula Mantecón Suanzes Cadete
3 642 2,29,35 Irene Corbacho Suanzes Cadete
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba DARDOS Prebenjamín Femenino 1ª Lanzamiento 2º Lanzamiento Mejor Marca

Puesto Dorsal Nombre Colegio Categoría Columna1 Columna2 Columna3

1 637 Marta Vallejo Sánchez Colegio Jesús Prebenjamín 6,60 8,34 8,34

2 53 Claudia Gómez Marcos Juan de Valdés Prebenjamín 4,80 7,53 7,53

3 623 Lucía Corral Hernando Juan de Valdés Prebenjamín 5,02 6,80 6,80

4 374 Valentina Krivov Suanzes Prebenjamín 4,30 3,93 4,30

5 635 Ainara Muñoz Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín 1,48 3,06 3,06

6 587 Marta Gil García C.P. El Sol Prebenjamín X 2,74 2,74

7 60 Noa Gálvez Higes Vicálvaro Prebenjamín 1,84 2,69 2,69

8 599 Candela Fernández Lorenzo Suanzes Prebenjamín 2,33 2,00 2,33

9 601 Gabriela Sánchez Alvarez Juan de Valdés Prebenjamín 1,85 1,36 1,85

10 602 Iria Gutierrez García-Rama Juan de Valdés Prebenjamín 1,73 1,74 1,74

Prueba DARDOS Prebenjamín Masculino 1ª Lanzamiento 2º Lanzamiento Mejor Marca

1 598 Gonzalo Sánchez Álvarez Juan de Valdés Prebenjamín 10,13 14,92 14,92

2 652 Daniel Michel Cámara C.P. El Sol Prebenjamín 11,70 12,88 12,88

3 632 Eyasu Muñoz Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín 9,05 8,96 9,05

4 664 Diego Aldana Colegio Jesús Prebenjamín 6,48 8,68 8,68

5 673 Hugo Rodriguez Sánchez Juan de Valdés Prebenjamín 6,81 8,04 8,04

6 604 Miguel Rodriguez Cabo Juan de Valdés Prebenjamín 6,61 6,21 6,61

7 56 Rodrigo Ruiz Orejón Fundación Galeiro Prebenjamín 3,51 5,66 5,66

8 608 Raul Martín Rodriguez Juan de Valdés Prebenjamín 2,67 4,22 4,22

9 606 Daniel Forneiro López Juan de Valdés Prebenjamín 1,80 3,80 3,80

10 665 Sergio Aldana Colegio Jesús Prebenjamín 1,21 2,97 2,97

Prueba LONGITUD Benjamín Femenino 1ª Lanzamiento 2º Lanzamiento Mejor Marca

1 667 Andrea Carrasco C.P.El Sol Benjamín 2,36 2,37 2,37

2 67 Sara Fernández Villazala Juan de Valdés Benjamín 1,97 2,04 2,04

3 657 Sirle Valdivieso Conde Romanones Benjamín 1,82 1,87 1,87

4 69 Alba Gutierrez García-Ramos Juan de Valdés Benjamín 1,67 1,59 1,67

5 661 Lucía Ibares Timero Juan de Valdés Benjamín 1,25 1,33 1,33

6 628 Kriss Mia Chalán Suanzes Benjamín 0,32 0,33 0,33
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba LONGITUD Benjamín Masculino 1ª Lanzamiento 2º Lanzamiento Mejor Marca

1 596 Daniel Martines Arroyo Suanzes Benjamín 2,57 2,85 2,85

2 659 Lucas Heredia Gutierrez JH Newman Benjamín 2,61 2,79 2,79

3 655 Mario Escolano Suanzes Benjamín 2,68 2,77 2,77

4 612 Jorge Mayoral Julián Marías Benjamín 2,52 2,67 2,67

5 603 Alonso Gómez Poveda Julián Marías Benjamín 2,52 X 2,52

6 64 Daniel Mchale Torrente Juan de Valdés Benjamín 2,04 2,36 2,36

7 590 Miguel Hernández Ruiz Juan de Valdés Benjamín 2,35 X 2,35

8 605 Pablo Gómez Poveda Julián Marías Benjamín 2,33 2,23 2,33

9 649 Carlos Olmedo Moreno Suanzes Benjamín 2,15 2,28 2,28

10 616 Miguel Parra Barrera Juan de Valdés Benjamín 2,12 2,17 2,17

11 607 Alejandro Quesada Rincón Julián Marías Benjamín 1,93 2,16 2,16

12 618 Javier Carbonell Machín Suanzes Benjamín 1,90 X 1,90

13 630 Unai Muñoz Sánchez Juan de Valdés Benjamín 1,70 1,39 1,70

14 62 Alberto Hernandez Olmos Suanzes Benjamín X X X

Prueba DARDOS Alevín Femenino 1ª Lanzamiento 2º Lanzamiento Mejor Marca

1 597 Carla Basalo Alberto Alcocer Alevín 12,32 11,59 12,32

2 611 Irene Alvarez Alberto Alcocer Alevín 11,75 11,53 11,75

3 584 María Escrich Velázquez Alberto Alcocer Alevín 11,18 X 11,18

4 636 Luna Manzano C.P. El Cid Alevín 10,48 10,96 10,96

5 666 Almudena Mareca Colegio Menesiano Alevín 9,08 10,08 10,08

6 595 Estefanía Krivov Suanzes Alevín X 10,00 10,00

7 651 Claudia Escolano Suanzes Alevín 6,94 9,50 9,50

8 619 Rebeca Prieto Montero Vicálvaro Alevín 9,05 9,09 9,09

9 640 Alejandra Vallejo Sánchez Colegio Jesús Alevín 8,71 7,98 8,71

Prueba DARDOS Alevín Masculino 1ª Lanzamiento 2º Lanzamiento Mejor Marca

1 61 Daniel Hernangómez Juan de Valdés Alevín 30,42 31,43 31,43

2 586 Andrés Castellón del Campo Julian Marías Alevín 30,7 27,59 30,7

3 668 Rodrigo Gómez Poveda Julian Marías Alevín 24,96 28,75 28,75

4 63 Ismael Quesada Rincón Julian Marías Alevín 20,71 26,52 26,52

5 626 Marcos Rodriguez Sánchez Juan de Valdés Alevín 15,21 24,83 24,83

6 639 Samuel García García Juan de Valdés Alevín 24,47 24,48 24,48

7 646 Alvaro jiménez JH Newman Alevín 18,81 24,06 24,06

8 660 Gonzalo Linares Julian Marías Alevín 20,4 20,94 20,94

9 585 Mario Cabezas González Alberto Alcocer Alevín 18,09 20,35 20,35

10 670 Jovani Tulmo Conde Romanones Alevín 17,67 18,47 18,47

11 600 Alfredo Martín Rodriguez Juan de Valdés Alevín 16,68 15,28 16,68
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Prueba LONGITUD Infantil Femenino 1ª Lanzamiento 2º Lanzamiento Mejor Marca

1 65 Laura Correas Suanzes Infantil 4,01 4,56 4,56

2 614 María Gómez Barrios Juan de Valdés Infantil 3,46 3,56 3,56

3 633 Paula Nuño Martín Suanzes Infantil X 3,01 3,01

4 589 Leticia Merino Sacristán Suanzes Infantil 2,86 3,00 3,00

5 594 Sonia García Sánchez Vicálvaro Infantil 2,44 2,71 2,71

6 59 Elisa Gil Sanz Juan de Valdés Infantil 2,39 2,57 2,57

7 644 Laura Figueiredo  JH Newman Infantil X 2,47 2,47

Prueba LONGITUD Infantil Masculino 1ª Lanzamiento 2º Lanzamiento Mejor Marca

1 650 Diego Henao Suanzes Infantil 4,12 4,57 4,57

2 658 Sergio Rapado Edward Infantil 3,75 4,31 4,31

3 613 Rodrigo Pascual Suanzes Infantil X 3,77 3,77

4 643 Daniel Neco López Suanzes Infantil X 3,46 3,46

5 57 Santiago Jacob Gala Suanzes Infantil 3,35 3,11 3,35

6 58 Ignacio Calvo Porta Suanzes Infantil 3,20 3,29 3,29

7 634 Daniel Manzano C.P. El Cid Infantil X 3,25 3,25

8 588 César Corral Hernando Juan de Valdés Infantil X 2,54 2,54

9 620 Andrés Parra Barrera Juan de Valdés Infantil X 2,46 2,46

10 656 Pablo Ortiz Colegio Menesiano Infantil X 2,06 2,06

Prueba DARDOS Cadete femenino 1ª Lanzamiento 2º Lanzamiento Mejor Marca

1 662 Sol Bolaños Suanzes Cadete 29,10 X 29,10

2 617 Daniela Cuzzetti Suanzes Cadete 20,73 X 20,73

3 624 Irene Blázquez Juan de Valdés Cadete 16,92 17,82 17,82

4 631 Paula Mantecón Suanzes Cadete 14,33 14,07 1,433
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TROFEO DE NAVIDAD DE ATLETISMO,  JUNTA MUNICIPAL de SAN  BLAS, 1ª Jornada, 17-12-2011

Puesto Dorsal Tiempo Colegio Categoría

Prueba 4x100m RELEVOS Prebenjamín

1 1,28,15 C.P. EL SOL Prebenjamín

2 1,33,25 JUAN DE VALDES "A" Prebenjamín

3 1,35,31 SUANZES "A" Prebenjamín

4 1,37,31 JUAN DE VALDÉS "B" Prebenjamín

Prueba 4x100m RELEVOS Benjamín

1 1,18,64 JUAN DE VALDÉS "A" Benjamín

2 1,18,92 SUANZES-SOL "B" Benjamín

3 1,19,69 SUANZES-SOL "A" Benjamín

4 1,24,35 JUAN DE VALDÉS "B" Benjamín

Prueba 4x200m RELEVOS Alevín

1 2,22,21 EDWARD-JULIÁN MARÍAS Alevín

2 2,24,66 JUAN DE VALDÉS "A" Alevín

3 2,38,93 ALBERTO ALCOCER Alevín

4 3,00,069 SUANZES-VICÁLVARO Alevín

Prueba 4x200m RELEVOS Infantil

1 1,59,61 EDWARD-SUANZES Infantil

2 2,05,89 SUANZES "C" Infantil

3 2,06,51 SUANZES "B" Infantil

4 2,13,15 SUANZES "A" Infantil

5 2,26,25 JUAN DE VALDES "A" Infantil
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